Capacidade mínima de carga: 800 l; Câmbio:
5 marchas mais a ré ou câmbio
automático;Combustivel: flex.

1 - Un.

8

FIAT-
STRADA CD

R$
130.500,00

R$
1.044.000,00

VALOR TOTAL: R$ 1.044.000,00

No valor total de R$ 1.044.000,00 (um milhão e quarenta e quatro mil reais).

Documento assinado eletronicamente por ALINE PINHEIRO VASCONCELOS, SECRETÁRIA
ADJUNTA DA SALIC, em 21/11/2024, às 16:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando o